PORTARIA Nº 08/2020

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Alimentos, Nutrição e Saúde, no

uso de suas atribuições legais, resolve designar a Comissão do Processo Seletivo e

Admissão de Alunos ao Curso de Doutorado em Alimentos, Nutrição e Saúde 2021,

constituída pelas Professoras Sandra Maria Chaves dos Santos (UFBA), Mariângela Vieira

Lopes Silva (UNEB) e Rosangela Alves Pereira (UFRJ) e suplência do Prof. Jozélio Freire

de Carvalho (UFBA) para, sob a presidência da primeira, conduzir a sistemática do

processo seletivo do Edital 04/2020.

Publique-se, cumpra-se e registre-se.

Salvador - Bahia, 17 de dezembro de 2020

Profa. Dra. Ryzia de Cassia de Vieira Cardoso

Professora da Escola de Nutrição da UFBA
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Alimentos, Nutrição e Saúde

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

ESCOLA DE NUTRIÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ALIMENTOS, NUTRIÇÃO E SAÚDE

Rua Basílio da Gama, s/ n Canela – Salvador, Bahia, Brasil - CEP 40110-907

Tel. (55) 71 3283 7719 / 3283 7717 / 3283 7700 E-mail: pgnut@ufba.br

mailto:pgnut@ufba.br